]+]
ffif

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от а?2,, 01"lg€ tt, JФ -atre<t

О присвоении адресов помещениям

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200З J\lb 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11 .20|4 Ns l22| (Об угверждении Правил присвоения, изменениrI и
аннулирования адресов), прикiвами Министерства финансов Российской
Федерации от 05.11.2015 J\Ъ l'll:н (Об угверждении Перечня элементов
планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов
объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в
качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования
адресообрIвующих элементов), от 31.03.20lб Ns 37н <Об рверждении Порядка
ведения государственного адресного реестра)), постановлениями
Администрации города Смоленска от l5.|2.2023 J\Ъ 3570-адм <Об уtверждении
Административного регламента Администрации города Смоленска по
предоставлению муниципальной услуги <Присвоение адреса объекту адресации,
изменение и аннулирование такого адреса)), от 08.02.2024 Ns 22l-адм
(О согласовании проведения перецланировки и переустройства нежилого
помещения в многоквартирном доме, расположенного по адресу: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Смоленск, город
Смоленск, улица Большая Краснофлотская, дом 1а, офис 9, с кадастровым
номером 67:2'7:0020302:709>), на основании заявления общества с ограниченной
ответсдвенностью <Ремонтно-строительное управление Jtlb 3D от 05.02.2026,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить помещению площадью '7З,2 кв. м адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Смоленск, город
Смоленск, улица Болыrтая Краснофлотская, дом 1а, помещение 9.

2

2. Присвоить помещению площадью 117,6 кв. м адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Смоленск, город
Смоленск, улица Большая Краснофлотская, дом 1а, помещение l0.

3. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города
Смоленска обеспечить в течение трех рабочих дней внесение
в государственный адресный реестр сведений об ад)есах, )rк.ванных в

tц/нктах 1, 2 настоящего постановления.
4. Управлению информационнъгх технологий Администрации города

Смоленска ра:tместить настоящее
Администрации города Смоленска.

постановление на официшlьном сайте

Глава города Смоленска А.А. Новиков